
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Temeljem članka 90. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 136/12 i 15/15) i 
članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 
04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 i 10/20), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana 27. srpnja 2020. godine, donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o izmjeni i dopuni Zaključka o davanju suglasnosti 

za zaduživanje trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula  
 
 

Članak 1. 
 

U Zaključku o davanju suglasnosti za zaduživanje trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 5/20) članak 2., stavak 1., alineja 11 mijenja se i glasi:  
 

 „Instrument osiguranja kredita: zadužnica, zalog na pokretnine koje se financiraju iz 

kredita.„ 

 
Članak 2. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.  
 
 
 
KLASA: 403-01/20-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-06 
Pazin, 27. srpnja 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu financija RH 
2. Županu Istarske županije  
3. Kaštijun d.o.o. Pula  
4. Upravni odjel za proračun i financije  
5. UO za održivi razvoj  
6. Objava  
7. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2020-07-29T07:51:32+0200
	Istarska županija
	eUprava




